220620 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Kralu py nad Vitavou Platnost:
-
6 2 0 PID m oy DOPFAVCE: 0d 9.12.2018
Valenta BUS s.r.0.Mezoun 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120
"Opacny smer E 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
pasmo R R R ®t R R R R R R R R ®t R R R R ®t R R R
PID 30} 61}
KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. wi 3 4:36 5:35 6:23 6:31 7:35} A 9:25] A11:25} A12:25] A13:25} A14:25 A15:25} A16:25] A17:25} A18:25 A19:25} A20:26] A22:26
Kralupy n.VIt.,Méstsky tiad 3 4:37 5:36 6:24 6:32 7:36 9:261  11:261 12:261 13:261 14:26 15:261 16:26; 17:261 18:26 19:261  20:27y 22:27
Kralupy n.Vit.,UNZ 3 4:39 5:38 6:26 6:34 7:38 9:281  11:281 12:281 13:281 14:28 15:281 16:281 17:281 18:28 19:281  20:291  22:29
Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 4:40 5:39 6:27 6:35 7:39 9:29) 11:29] 12:29] 13:29] 14:29 15:29] 16:29] 17:29] 18:29 19:29] 20:30] 22:30
Kralupy n.Vit.,U Jizku 3 4:41 5:40 6:28 6:36 7:40 9:30r  11:30: 12:30: 13:30: 14:30 15:301  16:30: 17:301 18:30 19:301  20:31 22:31
Kralupy n.VIt.,Gymnazium 3 4:42 5:41 6:29 6:37 7:41 9:311 11:311 12:311 13:311 14:31 15:311  16:311  17:311  18:31 19:311  20:321  22:32
Kralupy n.VIt.,U Pozarniho domu 3 4:43 5:42 6:30 6:38 7:42 9:321  11:32) 12:321 13:32} 14:32 15:321  16:32) 17:321 18:32 19:32] 20:33)] 22:33
Kralupy n.Vit.,Cechova 3 4:44 5:43 6:31 6:39 7:43 9:33:  11:33:;  12:33: 13:33: 14:33 15:33i  16:33:  17:33i 18:33 19:33i  20:34i  22:34
Kralupy n.Vlt.,Lidové nam. 3 4:45 5:44 6:32 6:40 7:44 9:341  11:341 12:341  13:341 14:34 15:341  16:341  17:341 18:34 19:341  20:351 22:35
Kralupy n.VIt.,RGZové udoli 3 4:46 5:45 6:33 6:41 7:45 9:35! 11:35! 12:35! 13:35! 14:35 15:35] 16:35] 17:35] 18:35 19:35] 20:36] 22:36
Kralupy n.VIt.,Mikovice,Rozc.0.5 3 4:47 5:46 6:34 6:42 7:46 9:36; 11:36; 12:36; 13:36; 14:36 15:36, 16:36; 17:36; 18:36 19:361  20:37; 22:37
Kralupy n.VIt.,.Zeméchy 3 4:50 5:49 6:37 6:45 7:49 9:391  11:391  12:391  13:391  14:39 15:391  16:391  17:391 18:39 19:391  20:401 22:40

x_Kralupy n.VIt., Zeméchy,Zel.zast. wi 3 4:51 5:50 6:38 6:46 7:50 9:40! 11:40! 12:40' 13:40! 14:40 15:40! 16:40! 17:40! 18:40 19:401  20:41 22:41
Olovnice 4 4:15 4:54 5:53 6:41 6:49 7:53 9:437 11:437 12:437 13:437 1443 15:431 16:43; 17:43; 18:43 19:431 20:44; 22:44

x Slatina,U Cihelny 3 4:18 4:57 5:56 6:44 6:52 7:56 9:461  11:461 12:461 13:461 14:46 15:461 16:461 17:461 18:46 19:461  20:471 22:47
Slatina 3 4:20 4:59 5:58 6:46 6:54 7:58 9:48! 11:48! 12:48! 13:48! 14:48 15:481 16:48! 17:48! 18:48 19:48!1 20:49! 22:49

x Slatina,U Cihelny 3 4:22 5:01 6:00 6:48 6:56 8:00 9:50; 11:50; 12:50; 13:50; 14:50 15:50; 16:50; 17:50; 18:50 19:50; 20:51 22:51
Blevice 3 4:26 5:05 6:04 6:52 7:00 8:04 9:541  11:541 12:541 13:541 14:54 15:541 16:541 17:541 18:54 19:541 20:551 22:55
Kole¢,Zamek 3 { { { 6:571 !} { { { { { { { { { { { { {

x Kole¢,U Trafiky 3 { { { 6:58] ! { { { { { { { { { { { { {

x Zakolany,Rozcesti Blevice 3 ! ! ! 6:591 { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Zékolany 3 { { { 7011 { { { { { { { { { { { { {

x Zakolany,Rozcesti Blevice 3 ! ! ! 7:02 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

x Koled,U Trafiky 3 ! ! { 7:03) ! { { { { { { { { { { { {
KOLEC,ZAMEK 3 4:31 5:10 6:09 7:02 7:05 7:05 8:09 9:591  11:591 12:591 13:591 14:591 15:021@ 15:591 16:591 17:591 18:591 19:021 19:591 21:001 23:00
Trebusice prij. 4 4:36 5:15 6:14 7:07 A 710} A 7:10 8:141 10:04} 12:04} 13:04} 14:04] 15:04] 15:07; 16:04; 17:04; 18:04} 19:04} 19:07} 20:04} 21:05] 23:05

odj. 4:36 5:15 6:14 7:071 A 7:101 A 7:10 8:141 10:041 12:04:1 13:041 14:04:1 15:041 15:07: 16:041 17:04:1 18:041 19:04:1 19:071 20:04:1 21:05; 23:05
Brandysek,U Kina 4 4:39 ! 6:17 7:10 ! ! 8:171 10:07t 12:07t 13:07t 14:071 15:071 15:101 16:07! 17:07¢ 18:07¢ 19:07' 19:10t 20:07¢ 21:081 23:08
Cvréovice,U Tausu 4 4:40 ! 6:18 711 ! ! 8:18} 10:08} 12:08} 13:08; 14:08} 15:08} 15:11 16:08} 17:08] 18:08} 19:08} 19:11 20:08} 21:09}] 23:09
Cvréovice,0bU 4 4:42 ! 6:20 7:13 ! ! 8:201 10:101 12101  13:10:  14:10; 15110 15:13; 16:101  17:101  18:101  19:101  19:13:¢ 20:10:  21:11;  23:11
Cvréovice,U Tausu 4 4:43 ! 6:21 7:14 ! ! 8:21 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:141  16:11 17:11 18:11 19:11 19:141  20:11 21:121 23:12
Brandysek,U Kina 4 4:44 ! 6:22 7:15 ! ! 8:22) 10:12} 1212} 1312} 14:12] 15112 15:15) 16:12] 1712} 18:12} 19:12} 19:15} 20:12] 21:13] 23:13
Brandysek 4 4:45 5:18 6:23 7:16 7:13 7:13 8:231 10:13:  12:13;  13:131 14:13;  15:131 15:16:1  16:131 17:13;  18:131 19:13;  19:161 20:13:  21:14: 23:14
Brandysek,Ol$any 4 4:46 5:19 6:24 717 7:14 7:14 8:241  10:141 1214 13140 14140 1511410 151171 16:141 17141 18141 19:141 19:17v 20:141 21:151 23:15

x Cvréovice,Cabarna 4 4:47 5:21 6:26 7:18 7:16 7:16 8:26] 10:16} 12:16] 13:16} 14:16] 15:16} 15:19] 16:16} 17:16] 18:16} 19:16] 19:19} 20:16] 21:16} 23:16

x Kladno,Velvarska 3 4:49 5:23 6:28 7:20 7:18 7:18 8:28; 10:18; 12:18; 13:18; 14:18; 15:18; 15:21; 16:18; 17:18; 18:18: 19:18; 19:21; 20:18; 21:18; 23:18
Kladno,Hnidousy 3 4:50 5:24 6:29 7:21 7:19 7:19 8:291  10:191  12:191  13:191  14:191  15:191  15:221  16:191  17:191  18:191  19:191  19:221  20:191  21:191  23:19
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 4:52 5:26 6:31 7:23 7:21 7:21 8:311  10:211 12:21) 13:21) 14:21) 15:21} 15:24%  16:21%  17:21%  18:211 19:211 19:241 20:21} 21:21} 23:21
Kladno,Kiibeck w4 3 4:54 5:28 6:33 7:25 7:23 7:23 8:33;  10:23; 12:23; 13:23; 14:23; 15:23; 15:26; 16:23; 17:23; 18:23; 19:23; 19:26; 20:23; 21:23; 23:23
Kladno,Primyslova 3 4:55 5:29 6:34 7:26 7:24 7:24 8:341  10:241  12:241 13:241 14:241 15:241  15:271  16:241  17:241  18:241  19:241 19:271 20:241 21:241 23:24
Kladno,Ujezd 3 ! 5:31 ! ! ! ! ! ! ! 13:26 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 21:26 !
Kladno,Poldi 3 4:57 5:32 6:36 7:28 7:26 7:26 8:36; 10:26; 12:26; 13:27; 14:26; 15:267 15:29; 16:267 17:267 18:26; 19:26; 19:29; 20:26; 21:27; 23:26
Kladno,Autobusové nadrazi 3 4:59 5:34 6:38 7:30 7:28 7:28 8:381  10:281 12:281  13:291  14:281 15:281 15:31 16:281  17:281 18:281 19:281  19:31 20:281 21:291 23:28
Kladno,Gymnasium 3 5:02 5:37 6:41 7:33 7:31 7:31 8:411 10:31) 12:31} 13:32! 14:31! 15:31} 15:34}  16:31}  17:31%}  18:31} 19:31} 19:34! 20:31! 21:32! 23:31
KLADNO,NAM.SVOBODY 3 5:03 5:38 6:42 7:34 7:33 7:33 8:43; 10:337 12:33; 13:34; 14:33; 15:337 15:35; 16:337 17:33; 18:337 19:32; 19:35] 20:32; 21:33} 23:32

Pokrac¢ovani poznamek na strance 2/ 2
Stranka 1/ 2

Soft. CHAPS ﬁeol. S I.0.

A

Graf.: T1920,T1923 Chron.: 1 Zast.: 4222/2

Sabl.: ROPIDIA4L|7|S




220620 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Kralupy nad Vitavou

Platnost:

6 2 o PiD m Dopravce:

LIBORWALENTA
Valenta BUS s.r.0.Mezoun 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120

0d 9.12.2018

Pokracovani ze str. 1/2

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560: na internetu: WWw.pid.cz

X naznameni nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 4.3. do 10.3,, 18.4., od 1.7. do 30.8.,
R jede v pracovnich dnech 29.10. a 30.10.
® jede v sobotu jede 0od 22.12. do 2.1., 1.2., 0d 4.3. do 10.3,, 18.4., od 1.7. do 30.8,,
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky 29.10. a 30.10.
nejede 1.1.
A spoj 10 a 12 vy€ka v zastavce "Trebusice" pfijezdu spoje linky PID 621 z Velvar (nejdéle 5 min.)
A spoj 16, 18, 20, 22, 24, 28, 30, 32, 34, 38, 40 a 42 vyéka v zastavce "Kralupy n.VIt.,Zel.st." pfijezdu vlaku linky S4 z Prahy (nejdéle 10 min.)
A spoj 16, 18, 22, 28, 30, 32, 34, 38 a 40 vyéka v zastavce "Kralupy n.VIt.,Zel.st." pfijezdu viaku linky R20 z Prahy (nejdéle 5 min.)
A naspoj 10 a 12 navazuije v zastavce "Trebusice" spoj linky PID 621 smér Cvréovice,ObU - Kladno,Ufadovna - Kladno,Aut.nadr.
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2/ 2
I

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s predem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez prirazky u fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS EEOL S I.0. A

Graf.: T1920,T1923 Chron.:1  Zast.: 4222/2  Sabl.: ROPID|A4L|7|S




